СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Тридцать  седьмой   сессии

 от 15.11.2013 года                                                                                с. Зубково

Об отмене решения 21  сессии

Совета депутатов  Зубковского  сельсовета от 30.03.2012г.

«Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

        На основании протеста прокуратуры Краснозерского района от 24.07.2013 на решение 21 сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета от 30.03.2012г «Об утверждении правил благоустройства территории Зубковского сельсовета», Совет депутатов  Зубковского сельсовета  РЕШИЛ:

    1. Решение 21 сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.03.2012г. «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» отменить.

Глава Зубковского сельсовета                          Председатель Совета  депутатов

                             С.И.Никулин                                                      С.В.Лаврентьев